FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 108.003/2024
OBJETO:  Contratação  de  empresa  de  telecomunicações  para
prestação  de  serviço  de  link  de  acesso,  síncrono,  dedicado  à
internet na velocidade de 500Mbps, para atender as necessidades
da Câmara Municipal de Felipe Guerra/RN.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA, com
sede  Av.  Mira  Selva,  394,  Centro,  Felipe  Guerra/RN,
CEP:59795000,  CNPJ/MF:  08.545.956/0001  80.

CONTRATADO:  CONTRATADA:  T.  &  S.  SERVIÇOS  DE
COMUNICAÇAO  MULTIMIDIA  LTDA  ME,  com  sede  AVENIDA
MIRA  SELVA,  Nº  03‑CENTRO,  358,  Centro,  Felipe  Guerra/RN,
CEP:59795000, CNPJ/MF: 10.238.140/0001‑56

Valor Total Julgado: R$ R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais)..

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
BASE LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 75, II, da Lei 14.133/21.

FELIPE GUERRA - RN, 11/01/2023

    MARIA ELIETE DA SILVA
       Comissão de Licitação

Publicado por: PEDRO ALVES CABRAL NETO
Código Identificador: 21375507

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/01/2024.
EDIÇÃO 1830. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br